

OBWIESZCZENIE

Gminnej Komisji Wyborczej

z dnia 08 listopada 2016 r.

Na podstawie § 63 uchwały nr 0007.134.2016 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Czerwieńsku, podaje się do publicznej wiadomości informację o numerach i granicach okręgów wyborczych, wyznaczonych siedzibach okręgowych komisji wyborczych oraz kalendarz wyborczy w wyborach do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Czerwieńsku zarządzonych na dzień 30 listopada 2016 r.

Numer okręgu wyborczego	Granice okręgu głosowania i siedziba okręgowej komisji wyborczej
1	Publiczna Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Czerwieńsku
2	Publiczna Szkoła Podstawowa im. Stanisława Wróblewskiego w Nietkowie
3	Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Płotach
4	Publiczna Szkoła Podstawowa w Nietkowicach
5	Publiczna Szkoła Podstawowa w Leśniowie Wielkim
6	Gimnazjum im. Jana Pawła II w Czerwieńsku
7	Liceum Ogólnokształcące w Czerwieńsku

W dniu 16 listopada 2016 r. upływa termin zgłaszanie kandydatów na radnego I kadencji do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Czerwieńsku. Druk zgłaszania kandydata, wykaz osób popierających kandydaturę, Oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie, zgoda rodzica/opiekuna prawnego kandydata na radnego można pobrać u Dyrektora szkoły z danego okręgu wyborczego.


Informacje w sprawach spisu osób uprawnionych do udziału w wyborach do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Czerwieńsku można uzyskać u Dyrektora szkoły z danego okręgu wyborczego.

Siedziba Gminnej Komisji Wyborczej mieści się w *Urzędzie Gminy i Miasta w Czerwieńsku* przy *ul. Rynek 25, pokój Nr 204*, nr telefonu: *(68) 327 83 03*.

Lokale będą otwarte w dniu głosowania 30 listopada 2016 r. (środa) w godzinach od 8.00 do 10.00.

Przed przystąpieniem do głosowania osoba uprawniona do udziału w wyborach do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Czerwieńsku obowiązana jest okazać okręgowej komisji wyborczej dowód osobisty lub inny dokument umożliwiający stwierdzenie tożsamości.

Przewodniczący Gminnej Komisji
Wyborczej


/-/ Paweł Wikiera